PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября  2013 г.                                                                   № 1626
г. Калининград

	Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования Калининграда»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 12.09.2013 № 1392 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие системы образования Калининграда» (приложение).

2. Комитету экономики, финансов и контроля администрации городского округа «Город Калининград» (Н.А. Дмитриева) предусмотреть расходы на реализацию муниципальной программы «Развитие системы образования Калининграда» в бюджете городского округа «Город Калининград» на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов.
3. Считать утратившими силу постановления администрации городского округа «Город Калининград»:

- от 27.11.2012 № 2187 «Об утверждении новой редакции долгосрочной целевой программы «Развитие системы образования Калининграда»;

- от 21.12.2012 № 2421 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 27.11.2012 № 2187 «Об утверждении новой редакции долгосрочной целевой программы «Развитие системы образования Калининграда»;
- от 03.04.2013 № 419 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 27.11.2012 № 2187 «Об утверждении новой редакции долгосрочной целевой программы «Развитие системы образования Калининграда» (в редакции постановления от 21.12.2012 № 2421);

- от 19.06.2013 № 868 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 27.11.2012 № 2187 «Об утверждении новой редакции долгосрочной целевой программы «Развитие системы образования Калининграда» (в редакции постановлений от 21.12.2012 № 2421, от 03.04.2013 № 419);

- от 08.08.2013 № 1170 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 27.11.2012 № 2187 «Об утверждении новой редакции долгосрочной целевой программы «Развитие системы образования Калининграда» (в редакции постановлений от 21.12.2012 № 2421, от 03.04.2013 № 419, от 19.06.2013 № 868);

- от 25.09.2012 № 1844 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение доступности дошкольного образования в городе Калининграде»;

- от 05.12.2012 № 2256 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 25.09.2012 № 1844 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение доступности дошкольного образования в городе Калининграде»;

- от 18.02.2013 № 199 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 25.09.2012 № 1844 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение доступности дошкольного образования в городе Калининграде» (в редакции постановления от 05.12.2012 № 2256);

- от 03.07.2013 № 952 ««О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 25.09.2012 № 1844 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение доступности дошкольного образования в городе Калининграде» (в редакции постановлений от 05.12.2012 № 2256, от 18.02.2013 № 199).
4. Управлению организации документооборота (И.Ю. Кусень) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации, на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет и направление постановления в Министерство по муниципальному развитию  и внутренней политике Калининградской области для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации, председателя комитета по социальной политике администрации городского округа «Город Калининград» Т.О. Орлову.
И.о. главы городского округа                                                           С.Б. Мухомор